
3WWW.ZSPUTUO.COM

2023年7月12日 星期三 责任编辑：刘盛 版式制作：王伟 专版

出梅入伏，酷暑已至。连日来，岛城“炎”值节节攀升，但交警、环卫工人、快递员等户外劳动者们依旧
顶着烈日，奋战在一线。今年，我区设立了31处户外劳动者驿站，为户外工作者提供避暑、饮水、休憩等
温馨服务，为他们撑起一片清凉。

普陀区户外劳动者驿站名单

户外劳动者驿站户外劳动者驿站
送送““凉凉””方方3131处

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

休息点名称

普工@家

户外劳动者
驿站

新街站

农商行城北站

展茅站

普陀华数东港营业厅

水产城站

白沙站

六横站

普陀区总工会职工服务中心

工商银行普陀支行营业部

工商银行沈家门支行

工商银行六横支行

建设银行舟山普陀支行

建设银行舟山浦西支行

建设银行舟山东港支行

建设银行舟山渔市支行

建设银行舟山六横支行

建设银行舟山东港新区分理处

海中洲国际大酒店

中国邮政股份有限公司普陀区支行营业部

中石油舟山销售分公司海莲路加油站

台州银行舟山普陀支行

台州银行舟山勾山小微企业专营支行

台州银行舟山东港小微企业专营支行

农业银行普陀支行营业室

农业银行沈家门支行

农业银行舟山东港支行

舟山移动普陀舟渔营业厅

舟山移动普陀凯虹广场营业厅

舟山移动普陀工人大厦营业厅

舟山电信沈家门营业厅

舟山电信东港营业厅

地址

舟山市普陀区沈家门新街189号工人大厦旁

舟山市普陀区东港兴北西路28号

舟山市普陀区展茅街道黄杨尖村路下徐37号

舟山市普陀区东港海印路426号

舟山市普陀区渔市一路95号1楼营商服务中心内

舟山市普陀区白沙岛码小线旁

舟山市普陀区六横镇六横路六横人民医院对面

舟山市普陀区沈家门新街189号工人大厦2楼

舟山市普陀区东港海洲路721号—101

舟山市普陀区沈家门同济路45号

舟山市普陀区六横镇峧头润都嘉苑001、201号

舟山市普陀区沈家门同济路118号

舟山市普陀区沈家门东海西路2035号

舟山市普陀区东港海莲路233号

舟山市普陀区沈家门兴建路732号

舟山市普陀区六横镇六横路110、112、114、116、118号

舟山市普陀区东港海印路680—684号

舟山市普陀区东港海天大道2701号

舟山市普陀区沈家门兴建路358号

舟山市普陀区东港海莲路799号

舟山市普陀区沈家门滨港路144—146号

舟山市普陀区东港东海西路2121—1室、2121号科技置业大厦205、206室
舟山市普陀区东港中昌街87号

舟山市普陀区沈家门滨港路268号

舟山市普陀区沈家门东大街20号

舟山市普陀区东港海华路118号

舟山市普陀区舟渔海珠苑兴海路42—46号

舟山市普陀区东港凯虹广场1楼

舟山市普陀区沈家门东海东路137号

舟山市普陀区沈家门东海东路92号

舟山市普陀区东港昌正街168号美乐汇大厦

可提供服务项目
休息、饮水、WiFi、电视、阅读、充电、

医药箱、冰箱、微波炉等
休息、饮水、WiFi、阅读、充电、医药箱、

微波炉、共享雨伞等
休息、饮水、WiFi、阅读、充电、

医药箱、冰箱等
休息、饮水、空调、阅读、微波炉、医药箱等

休息、饮水、空调、阅读、微波炉、医药箱、充电等

休息、饮水、空调、阅读、微波炉、充电、
医药箱等

休息、饮水、空调、阅读、微波炉、充电、
医药箱、WiFi等

休息、空调、饮水、冰箱、微波炉、WiFi、
阅读等

休息、空调、WiFi、饮水、冰箱、医药箱、阅读、
充电等

休息、空调、WiFi、饮水、医药箱、阅读、
充电、共享雨伞等

休息、空调、WiFi、饮水、医药箱、阅读、
充电等

休息、空调、WiFi、饮水、阅读、充电、
共享雨伞、冰箱等

休息、空调、WiFi、饮水、阅读、充电、
共享雨伞、冰箱、电视、妈咪爱心小屋等

休息、空调、WiFi、饮水、微波炉、充电、
阅读、医药箱、共享雨伞等

休息、空调、WiFi、饮水、充电、阅读、
医药箱、共享雨伞等

休息、空调、WiFi、饮水、阅读、充电等

休息、空调、WiFi、饮水、共享雨伞、
医药箱、阅读、充电等

休息、饮水、医药箱、阅读等

休息、空调、饮水、WiFi、医药箱、共享雨伞等

休息、饮水、空调、医药箱、充电等

休息、空调、WiFi、饮水、共享雨伞、医药箱、
充电等

休息、空调、WiFi、饮水、医药箱等

休息、空调、WiFi、饮水、医药箱、冰箱等

休息、空调、WiFi、饮水、共享雨伞、
医药箱、充电等

休息、空调、WiFi、饮水、共享雨伞、医药箱等

休息、空调、WiFi、饮水、共享雨伞、
医药箱、阅读、充电等

休息、空调、WiFi、饮水、微波炉、冰箱、
医药箱、充电等

休息、空调、WiFi、饮水、共享雨伞、
医药箱、充电等

休息、空调、WiFi、饮水、医药箱、充电等

休息、空调、WiFi、饮水、冰箱、微波炉、
轮椅、医药箱、充电等

休息、空调、WiFi、饮水、医药箱、微波炉、冰箱、
轮椅、充电等

开放时间

周一至周日，6:00—22:00

周一至周五，上午8:00—11:30
下午1:45—4:30

周一至周五，8:00—17:00

周一至周日，8:00—17:30

周一至周日全天

周一至周日,8:00—20:00

周一至周日,8:30—19:30

周一至周五，上午8:30—11:45
下午2:00—5:00

周日至周五，8:30—16:15

周日至周五，8:30—16:15

周一至周五，8:10—16:00

周一至周五，8:30—16:45

周一至周五，8:30—16:45

周一至周五，8:30—16:45

周一至周五，8:30—16:45

周一至周五，8:00—16:00

周一至周五，8:30—16:45

周一至周日，7:00—21:00

周一至周日，8:30—17:00

周一至周日，5:30—23:00

周一至周日，8:20—17:00

周一至周日，8:20—17:30

周一至周日，8:20—17:30

周一至周五，上午8:30—12:00，
下午1:30—4:30

周一至周五，上午8:30—12:00，
下午1:30—4:30

周一至周六，8:30—16:20

周一至周日，7:30—17:00

周一至周日，9:30—21:00

周一至周日，7:30—18:00

周一至周日，7:30—18:00

周一至周日，8:00—18:00

普工@家新街站 中石油海莲路加油站 区总工会职工服务中心 舟山移动普陀凯虹广场营业厅


