出梅入伏,酷暑已至。连日来,岛城"炎"值节节攀升,但交警、环卫工人、快递员等户外劳动者们依旧顶着烈日,奋战在一线。今年,我区设立了31处户外劳动者驿站,为户外工作者提供避暑、饮水、休憩等温馨服务,为他们撑起一片清凉。

户外劳动者驿站送"凉"方









舟山移动普陀凯虹广场营业

普陀区户外劳动者驿站名单

e o	休息点名称 地址 地址 可提供服务项目			开始时间	
序号		休息点名称		可提供服务项目 休息、饮水、WiFi、电视、阅读、充电、	开放时间
1	普工@家	新街站	舟山市普陀区沈家门新街189号工人大厦旁	医药箱、冰箱、微波炉等	周一至周日,6:00—22:00
2		农商行城北站	舟山市普陀区东港兴北西路28号	休息、饮水、WiFi、阅读、充电、医药箱、 微波炉、共享雨伞等	周一至周五,上午8:00—11:30 下午1:45—4:30
3		展茅站	舟山市普陀区展茅街道黄杨尖村路下徐37号	休息、饮水、WiFi、阅读、充电、 医药箱、冰箱等	周一至周五,8:00—17:00
4		普陀华数东港营业厅	舟山市普陀区东港海印路 426号	休息、饮水、空调、阅读、微波炉、医药箱等	周一至周日,8:00—17:30
5		水产城站	舟山市普陀区渔市一路95号1楼营商服务中心内	休息、饮水、空调、阅读、微波炉、医药箱、充电等	周一至周日全天
6		白沙站	舟山市普陀区白沙岛码小线旁	休息、饮水、空调、阅读、微波炉、充电、 医药箱等	周一至周日,8:00—20:00
7		六横站	舟山市普陀区六横镇六横路六横人民医院对面	休息、饮水、空调、阅读、微波炉、充电、 医药箱、WiFi等	周一至周日,8:30—19:30
8	户外芽动者	普陀区总工会职工服务中心	舟山市普陀区沈家门新街189号工人大厦2楼	休息、空调、饮水、冰箱、微波炉、WiFi、 阅读等	周一至周五,上午8:30—11:45 下午2:00—5:00
9		工商银行普陀支行营业部	舟山市普陀区东港海洲路721号—101	休息、空调、WiFi、饮水、冰箱、医药箱、阅读、 充电等	周日至周五,8:30—16:15
10		工商银行沈家门支行	舟山市普陀区沈家门同济路45号	休息、空调、WiFi、饮水、医药箱、阅读、 充电、共享雨伞等	周日至周五,8:30—16:15
11		工商银行六横支行	舟山市普陀区六横镇峧头润都嘉苑001、201号	休息、空调、WiFi、饮水、医药箱、阅读、 充电等	周一至周五,8:10—16:00
12		建设银行舟山普陀支行	舟山市普陀区沈家门同济路118号	休息、空调、WiFi、饮水、阅读、充电、 共享雨伞、冰箱等	周一至周五,8:30—16:45
13		建设银行舟山浦西支行	舟山市普陀区沈家门东海西路2035号	休息、空调、WiFi、饮水、阅读、充电、 共享雨伞、冰箱、电视、妈咪爱心小屋等	周一至周五,8:30—16:45
14		建设银行舟山东港支行	舟山市普陀区东港海莲路233号	休息、空调、WiFi、饮水、微波炉、充电、 阅读、医药箱、共享雨伞等	周一至周五,8:30—16:45
15		建设银行舟山渔市支行	舟山市普陀区沈家门兴建路732号	休息、空调、WiFi、饮水、充电、阅读、 医药箱、共享雨伞等	周一至周五,8:30—16:45
16		建设银行舟山六横支行	舟山市普陀区六横镇六横路110、112、114、116、118号	休息、空调、WiFi、饮水、阅读、充电等	周一至周五,8:00—16:00
17		建设银行舟山东港新区分理处	舟山市普陀区东港海印路680—684号	休息、空调、WiFi、饮水、共享雨伞、 医药箱、阅读、充电等	周一至周五,8:30—16:45
18		海中洲国际大酒店	舟山市普陀区东港海天大道2701号	休息、饮水、医药箱、阅读等	周一至周日,7:00—21:00
19		中国邮政股份有限公司普陀区支行营业部	舟山市普陀区沈家门兴建路358号	休息、空调、饮水、WiFi、医药箱、共享雨伞等	周一至周日,8:30—17:00
20		中石油舟山销售分公司海莲路加油站	舟山市普陀区东港海莲路 799号	休息、饮水、空调、医药箱、充电等	周一至周日,5:30—23:00
21		台州银行舟山普陀支行	舟山市普陀区沈家门滨港路144—146号	休息、空调、WiFi、饮水、共享雨伞、医药箱、 充电等	周一至周日,8:20—17:00
22		台州银行舟山勾山小微企业专营支行	舟山市普陀区东港东海西路2121—1室、2121号科技置业大厦205、206室	休息、空调、WiFi、饮水、医药箱等	周一至周日,8:20—17:30
23		台州银行舟山东港小微企业专营支行	舟山市普陀区东港中昌街87号	休息、空调、WiFi、饮水、医药箱、冰箱等	周一至周日,8:20—17:30
24		农业银行普陀支行营业室	舟山市普陀区沈家门滨港路 268 号	休息、空调、WiFi、饮水、共享雨伞、 医药箱、充电等	周一至周五,上午8:30—12:00, 下午1:30—4:30
25		农业银行沈家门支行	舟山市普陀区沈家门东大街20号	休息、空调、WiFi、饮水、共享雨伞、医药箱等	周一至周五,上午8:30—12:00, 下午1:30—4:30
26		农业银行舟山东港支行	舟山市普陀区东港海华路118号	休息、空调、WiFi、饮水、共享雨伞、 医药箱、阅读、充电等	周一至周六,8:30—16:20
27		舟山移动普陀舟渔营业厅	舟山市普陀区舟渔海珠苑兴海路42—46号	休息、空调、WiFi、饮水、微波炉、冰箱、 医药箱、充电等	周一至周日,7:30—17:00
28		舟山移动普陀凯虹广场营业厅	舟山市普陀区东港凯虹广场1楼	休息、空调、WiFi、饮水、共享雨伞、 医药箱、充电等	周一至周日,9:30—21:00
29		舟山移动普陀工人大厦营业厅	舟山市普陀区沈家门东海东路137号	休息、空调、WiFi、饮水、医药箱、充电等	周一至周日,7:30—18:00
30		舟山电信沈家门营业厅	舟山市普陀区沈家门东海东路92号	休息、空调、WiFi、饮水、冰箱、微波炉、 轮椅、医药箱、充电等	周一至周日,7:30—18:00
31		舟山电信东港营业厅	舟山市普陀区东港昌正街168号美乐汇大厦	休息、空调、WiFi、饮水、医药箱、微波炉、冰箱、 轮椅、充电等	周一至周日,8:00—18:00